
Zarządzenie Nr 0050.119.2024 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 27.06.2024 r. 
 

 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Barcza. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz § 17 Uchwały Nr XX/156/04 Rady Gminy Masłów z dnia 

26 kwietnia 2004 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 

gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż 3 lata, w związku z uchwałą 

Nr LXV/665/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Masłów, położonych w obrębie Barcza zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Akceptuję zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Barcza, stanowiącej własność Gminy Masłów, oznaczonej jako działka: 

 nr 114/28 o pow. 0,0113 ha, 

 nr 114/64 o pow. 0,0147 ha, 
 nr 114/73 o pow. 0,0100 ha 

 
- na podstawie protokołów z przeprowadzonych rokowań. 

 

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych do działek stanowiących przedmiot zbycia, tj. nieruchomości nr 72/2 i 124/2 w przypadku 

działki 114/28, nieruchomości nr 106 i 159 w przypadku działki 114/64, nieruchomości nr 231 i 167/1  

w przypadku działki 114/73. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 

 

 

 


